別記様式第1号(第3条関係)

平成  年  月  日

妙高市長 入 村  明 様

申請者 住所(法 人 に あ っ て は 所 在 地)

氏名(法人にあっては名称及び代表者氏名)    印

補助金等交付申請書

 次のとおり 妙高市優良宅地造成支援事業 をするにあたり補助金等の交付を受けたいの

で、妙高市補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり申請します。

記

1 交付申請額  金          円

2 補助金の目的

   （例）優良宅地造成に伴う道路の整備

3 補助事業の内容

   （例）○○地内で○○㎡の宅地造成を行うにあたり、幅員○ｍ・延長○ｍ、アス

ファルト舗装の道路を整備したいもの。

4 補助事業の着手及び完了予定年月日  (着手)  補助金交付決定日以降

                    (完了) 平成  年  月  日

5 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) そ の 他